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L 23 - D 391 til sal9
hvid, søsat 1986, 6 HK påhængsmotor, fok, storsejl, genua
og triradialspiler, kcmpas, AP-navigator, bcrrrtelt, ildslukker,
søgelænder, redningskrans m. lygte, vinterstativ og meget mere. `

Denne særdeles velholdte L 23 sælges for kun kr. 170.000,- ved
hurtig handel.

_____________________________ ”_

L 23 NYT forventes i år at udkomne 4 - 6 gange.
Næste nummer af bladet er planlagt til at udkomne
i midten af november måned, hvorfor stof til dette
blad skal være redaktøren i hænde senest den l NOV 1988. V
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3 Træf/kredsmesterskab i Isefjordskredsen
.~ -io-_Ifi __..\v ,.

så er L 23 NYT igen på banen efter en dellls êflfffer- I det'
te nunmer af bladet bringer vi resultaterne fra Sjælland 09
Fyn Rundt samt selvfølgelig DS klassemesterskabet i Nyborg, _SOm
blev et tilløbstykke og et godt sejlerarrangement- D09 ma V1
undvære børnenes tegninger til konkurrencen, S0-11 bl-ÉV udskrevet
i sidste nummer af bladet, idet ingen tegninger er lHdk0mmet
til bladet - ærgeligt.

I bladet vil også findes omtale af 2 kredsmesterskaber, SGH
har fundet deres vindere, ligesom vi bringer enkelte stemnings-
billeaer fre Nyborg. Alle billederne frelnyberg V11 bllve Vlât
ved den ræste generalforsamling - glæd dlg tll at Se 110919 fl-ne
farvestrålende dias. f

Sluttelig skal der lyde et suk fra redaktøren, det er ort-
sat de salme få mennesker som gider/tør skrive til bladet - for-
Søg dig nu, jeg kan godt bruge meget mere materiale at lave bla-
det af, ligescxn billeder også modtages med tak-

N. Michael D 286
\_\."`

<2§*>@:`*`?§I egen

Æ yfigyø Peter Hemp-Bentzen
ø çøâ Oq Hyttebovej 36

<°.,bØ*<~ 2665 vellensbæk
*f tlf. oz-548196

Forsidebilledet: Redaktørens søn Jesper "fiser" den af i SOle1'1-
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I pinsen, lørdag dem 21.maj og søndag den 22. maj havde
vi træf og afviklede kredsnesterskab i Isefjordskredsen.

Jeg havde i samarbejde med D 130, Frode Jensen valgt at
bruge Pzinsestævnet i Lynæs til dette. Det er for det første
midt i kredsen rent geografisk, og for det andet et godt ar-
rengenent, som Roskilde og Lynæs sej]_klubberne står for.

Vi havde sendt invitation ud til samtlige L 23 ejere i
kredsen med mulighed for at nelde sig til tlsef/kapsejlads el-
ler begge dele.

Vi var sfildt på, hvor mange vi ville blive, og til min
store glæde, blev vi 8 til kapsejlads,og 3 som deltog som træf-
deltagere. På et tidspunkt var vi 13 L 23`ere i havnen - de
to kom dog kun for lige at hilse på.

- Udefra havde vi besøg at 2 både, idet D 18 Killerloch med
Robert Christensen samt D 330 Jazz ned Brian Olsen, havde
taget den lange vej fra Sundet for at sejle ned.

De øvrige kapsejlere var D 121 Per Christensen fra Holbæk,
D 130 Frode Jensen fra Roskilde, D 1 Jens Gjerum fra Herslev,
D 25 Svend Erik Jensen fra Jyllinge, D 331 Jørgen Lund fra
Lynæs samt mig selv D 250 Jan Nielsen fra Holbæk.

Vi havde to fine kapsejladsdage med godt vejr og let til
frisk vind. Resultatet blev at D 121 sejlede kredsmesterskabet
hjem med 2 første og 2 anden pladser, selv om han fik fejl-
placeret sig i sidste start og blev luffet uden om startljnien
og måtte starte om. Godt sejlet Per 1 Nummer 2 og 3 blev vo-
resgæstermedD330 somnr. 2ogD 18 somnr. 3, dogmedD1
neget tæt på. Der var kun et point, som skilte i det samlede
resultat.

Vi var det største felt med 8 både, hvilket jeg er glad
for, nen da vi er 26 L 23`ere i kredsen, og vi havde endda be-
søg udefra af 2 L 23'ere, er det mit håb at vi kan blive flere
næste år til pinse, ja gerne dobbelt så mange.

Jeg har efter mange positive tilkendegivelser fra deltagerne
i dette års pl'nsestævne/kredsmesterskab/træf tænkt at gøre
kredsmesterskabet i forbindelse ned pjnsestævnet i Lynæs til
en årlig begivenhed - så find derfor allerede nu l989-kalende-
ren frem og sæt pinsen af til stævnet. Jeg vil i god tid sende
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invitation med tilbagemelding ud. Der vil, hvis der for nogen
af 'er :Lkke er muligt at deltage både lørdag og Sønd-39, Være
mulighed for at sejle ned på en distance kapsejlads Søndag, 09
er der tre både, får de deres eget lØb- _

Hvis, og det gør der selvfølgelig, der kommer mange tilmel-
dinger, vil jeg prøve at få stillet et par telte op i bagland-
et, sådan at vi har bedre mulighed for at grille, spise og
hygge os samrren.

hilsen fra
D 250 - Jan Nielsen

éaessewtaefi

»D<>-D<>.« 
få ívybefg-båd 1' DMf0rL2s både b`Iè»ë*å1: s

Denmurknmesterakabet
for L23 både, som blev
holdt i weekefiien på Ny-
lnfg ev en ny
ttiullll fot;-lejlflubben
Lynetten ogflbåden »Do-
Dou, som ev en flot
vindorfornndet åråetræä
med 11 points. næ
niæn over Bo Selkfl.
N' Mogensen og Jann
Nielsen.. ' ,

nfl vi H kom
mk' flxlmlflll _

íväinälzrgdmntørsejlklub

sejlet af gohn Runge, Hen-
ning Lerche og'Per Knud-

Bedst placerede båd fra
N bol-'g Sejlforenmg blev
»åyøaaen«, som kom ind Pårtlfieazteler
chael edsell. K-N-15
Hansen og René Loka-

De øvrige både Ny-
borg fik følgende placerin-
ger: »Jannie blev nummer

åå%§“““§%*ä«,m.-. » up «
<>e»nr.- 21el.y_b1?'.l>.i<1°1=. ”Fk
' 1-H 2 `*ae1u>g` aamden

_'. »Pmb«lz:Rudkøbi.1_:g_.
blev nummer sidst 1 eltet.

;4" Fre Thurø Sejlklub deltog
!~ »Cbe|npuse,som blev 13.26.
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Fra Svendborg Sunds Sejl-
klub deltog »Lille Mønten.
som endte på en 22.

34 bddodeltogog
ånemførte programmetg
skulle oprindelig havevø-
retnejletsekssei V .men
den ene måtte aflyses. Vej-
ret var meget pmlle om
ñ"edegenäsendà3en.m0!I8
der var g vmd

- Vi fandt den nstlle vin-
der, lÉonnandenJ:or
N borg j orening.. nlNå'-manner bla.
bedst under alle v r-

.
hp... .-._....--_ -_... Q Q.-e. -'.-_.-. -
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Da L 23'

Efter ca. 6 rrdr.s spændende forbe-
redelser, oprandt denne forlængede
week-end, hvor NSF skulle afholde
dette lresterskab for den rneget popu-
lære og velsejlende båd. Stik mod
mange spådorrne lykkedes det NSF at
få samlet 35 tilmeldte både, pá
trods af Nyborgs provinsielle belig-
genhed, dog blev det kun til 34 frem-
mødte, idet en enkelt blev sejlet
ned umiddelbart inden mesterskabet.

Men sikke en start, sol og varme
mødte deltagerne og arrangørerne
torsdag d. 9/6, hvor sejlene blev
målt og skibene kontrolleret. Dette
foregik i en meget hyggelig attros-
fære, og NSFs klubhus og telt blev
flittigt benyttet af de fnemnødte,
og allerede pà dette tidspunkt vi-
ste den sande sejleríndstilling sig
-det gik stryçnde ned ølsalget-
stik nod en vis optimistleders spå-
donme. Det skal dog her bemærkes,
at denne leder sejler Scan-Kap, hvis
han ikke i skrivende stund har byt-
tet den ud ned en campingvogn, det
siges ihvertfald han tanker på det.
Nok med denne snak - fredag d. lo/6
oprandt, fred havblik og ingen vind
over Nyborg Fjord, hvilket gav selv
en hamlet dommer som Niels grå hår,
men det lykkedes efterhånden at få
lagt en bane, og i den lette vind
og strålende solskin, blev der gen-
nanført 2 sejladser, hvor dog den
sidste sejlads drillede en del rent
vindræsigt, hvilket resulterede i
mange sjove situationer ved bundnær-
ket inden sidste opkryds nod nål,
det kom til at foregå for spiler.

indtog Nyborg
mn 1.-23 9-12 juni?-_ ~ --__

- - :-.>:___'
» - - _ »__»än;-

tog alle sejlerne med godt hu-
mar, og efter at være komnet i havn,
blev der rigtig hygget på hele hav-
nens unråde, og især i NSFs klubhus,
hvor endnu flere øller blev skyllet
ned.

Lørdag d. ll/6 oprandt, rent vejr-
næssigt lignede den ikke fredagen,
for nu stod en meget frisk vind ind
over fjorden, hvilket resulterede i
rebede sejl og srnå fokke for de fle-
stes vedkcmrende, men den friske
vind og de store søer lagde sig ef-
ter-hånden en srrule, og denne lørdag
blev der gennenført 2 fine reelle '
sejladser, inden turen gik nod hav-
nen og det forfriskende bad, inden
aftenens store stævnefest med 120
deltagere.

Denne fest blev ligeså fint afvik-
let, som den var tilrettelagt af
Jens Erikogoo.. Finmadoggode
drikkevarer konbineret med godt hu-
mør og mange mennesker, hvad kan man
så forlange nere, og atter var der
9ðf19_i Salget, denne gang både eller
og vin.

Søndag d. 12/6 skulle så være da-
gen hvor de sidste sejladser skulle
afvikles. Ingen vind, nen dette var
dog godt for visse deltageres hove-
der, men efterhånden blev banen lagt
og sejladsen startet, og hvilken fø-
lelse der skulle til for at få både-
ne gennan vandet. Det lykkedes at få
gennemført en enkelt sejlads, hvor-
efter kursen blev sat rrod havnen, og
sgendt venten på det endelige resul-
tat og prmnieoverræ.kkelsen. Vinder



af dette nesterskab blev DO-DO af
Lynetten, ført af Bo Seilko, der un-
der hele stævnet havde vist fin sej-
lads, og traditionen tro, blev hele
besætningen vasket i Nyborgs havne-
bassin, efter at være sprøjtet ind
i champagne, og fået deres fine præ-
mier. Pzænieoverrækkelsen forløb pá
en god mad, og var et værdigt punk-
tun for et pragtfuldt stævne, og ene-
ste prænie san skal have et ord ned
pá vejen, er historien bag den nyind-
stiftede "kvajepra=_mie", san uddeles
til den bad, der under et EM afholdt
af NSF gør sig særlig uheldig benær-
ket. (Jens's idé - han ser nok hábet
forude 1).

Pranien blev tildelt en af redak-
tionen kendt bád, idet skipperen pá
denne bad, efter en særdeles "vad"
aften/nat, pludselig stod i bureauet
tidligt om nnrgenen, idet han ønskede
at nelde sit forsejl stjålet, det
havde sidst ligget pá fordækket. Han
var neget utilfreds ned, at der fand-
tes den slags nennesker i Nyborg, og
han var helt urulig at tale til for-
nuft. Nbn en fornuftig stævneledelse
i NSF, havde en anelse om, at dette
sejl var alt andet end stjålet, skip-
peren tilstand taget i betragtning,

hvorfor en allerede tilkaldt dykker
blev sendt i vandet ved denne båd,
og ganske rigtig, pá bunden af Ny-
borg havn la et pænt salnrenrullet
forsejl, der fornentlig af sig selv,
i protest nod skippers tilstand, var
sprunget i vandet midt om natten -
eller hva'?.
Sejlet reddet, skipperen flov nen
pludselig helt mru, og masser af
Gl. Dansk til Bjoler.

Som afslutning skal kun siges, at
der fra L-23 klubben og sejlerne
blev udtrykt neget stor tilfredshed
ned stævnet og forholdene, og som
tak fik NSF overrakt en halvmodel af
L-23 eren. Denne ros overbringes her-
ned til alle hjælpere pà vand og i
land, og fra kapsejladsudvalget sig-
es tak for den store indsats alle
gjorde, ellers havde det ikke været
nuligt at gennemføre et sadant stæv-
ne, pà en sá god made. Vi håber at
kunne samles igen om lignende arran-
galenter, hvilket jo snart er en ar-
lig traditon i DBF.

I øvrigt lykkedes det at udrydde
31 kasser af den gyldne drik under
stævnet - dette blot til orientering
for Finn.

Jan Rasnussen.

)vennævnte artikel lånt med stor tak
NSF.S klubblad - TÅGEHORNEI'.
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Den vindende båd »dodo I48« pá vej frem i den svage vind f

Danmarksmesterskab i »L 23«
Nyborg Sejlforening har i
sidste weekend været ar-
rangør af danmarksme-
sterskabet i »L 23«, der er
en klassebád. Mesterska-
berne havde 35 deltagere,
og selvom vinden ind imel-
lem var svag, var det et
yderst vellykket arrange-
ment.
Fredag blev der gennem-
ført 2 sejladser, og i den
sidste sejlads oplevede
man det mærkelige, at vin-

den under sejladsen vendte
180°, så bådene i stedet for
at krydse i màl kunne bru-
ge spileren.
Også lørdag blev der gen-
nemført 2 sejladser, me-
dens der om søndagen kun
blev gennemført 1.
Men 5 sejladser i alt var
nok til at finde en dan-
marksmester, idet der kun
skal 4 gældende sejladser
til.
Danmarksmester blev Bo

8

Seilko i båden »DODO
l48« fra Lynetten i Køben-
havn, medens John Runge
fra Svendborg blev nr. 2 i
»CANON1 220«.
Bedste Nyborgbád blev
»SØSEN« med Michael
Madsen, der fik en flot 5.
plads. Der deltog i alt 6 bå-
de fra Nyborg, og næst-
bedste Nyborgbàd indtog
ll. pladsen.

- -1

DS Klassemesterskabet
i Nyborg.

NYBORG SEJLFORENING DATO: 12.Ø6.88 HL. 16:46

DS KLQSSEMESTERSKAB 88 KLASSE: L 23 SIDE

DOMMER: NIELS JUSTESEN
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1Ø
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2Ø
21
22
23
24
25
26
27
28
29
3Ø
31
32
33
34

SEJL
NR.

D 148
D 22Ø
D 175
D 37
D 191
D 6Ø
D 1
D 194
G 4
D 22
D 1Ø3
D 2Ø7
D 14Ø
D 18
D 239
D 2Ø2
D 224
D 24
D 96
D 51
D 33Ø
D 322
D 75
D 139
D 1Ø7
D 332
D 238
D 69
D 176
D 128
D 297
D 4Ø1
D 127
D 391

BÅDNQVN

DO-DO
KANONI
MARIE
KATINHQ
SØSSEN
FRISBEE
MADQM BLÅ
PRINS IB
JO
MADS
JANUS
BEDSTE
ZERO
KILLELOCK
FLEUR
LILLE~MOR
KILLJOY
TØSEN
NINKQ NINUS
VUPTI
JAZZ
LILLE MOSTER
SKRUBBENOLLIKEN
MARIA KRISTINQ
FATIMA
CHAMPUS
FISTER
PILLE
AMOK
HOLLI
CASSI
FIFI
LINUS
PROB

1.

: 1

SEJLADSER: 5 TÆLLENDE: 4

H, v
4-I -."- 4. 5. 6.

POINT POINT POINT POINT POINT POINT TOTÅL

8
14
1

5.7
11
13
Ø
16
IØ
35
26
18
31
41
17
25
2Ø
29
15
21
19
27
3Ø
22
24
28
32
33
39
23
38
34
37
36
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25
11
14
18
17
IØ
37
29
8
26
35
15
16
3Ø
21
32
23
22
39
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24
33
2Ø
19
34
28
38
41
36
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3
5.7
Ø
14
1Ø
18
21
15
16
17
19
2Ø
8
28
13
22
37
27
23
25
29
24
39
31
32
3Ø
11.7
35
38
33
36
34
26
4Ø

Ø

IØ
5.
2Ø
11
26
13
18
15
41
16
B
23
17
14
31
21
22
34
25
27
32
19
28
3Ø
41
36
24
37
33
29
38
35

I

Ø
5.7
17

i
7 8

2
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5

1
5

16
11.7
13
14
24
1Ø
29
'T9...3
19
7
".'-'7
2Ø
28
36
18
32
26
31
37
3Ø
39
4Ø
34
38
35
33

11
14.4
18.7
27.4
39.7
5Ø.7
53.7
58
6Ø
6Ø.7
68
68
69
69
73
84
85
86
B7
B7
1Ø1
1211
1Ø2
IØ4
IØ9
112
113.7
118
12Ø
127
131
135
136
14Ø

KLB

LYN
SVA
HAS
SAS
NSF
LYN
HSS
SB
SVF
HVS
NSF
NSF
KØB
ØBF
KSR
AS
NSF
EDY
ØST
NSF
SUN
SSS
KS
VSM
EDY
TSK
NSF
KS
VSK
ES
MH
KSR
BBS
RUD



Køge Bugt
1 Efter atdårligste sejlads kunne fratrækkes blev D 140

fra Køge med Hans, Rune og Søren sluttelig en sikker vi.nder
Køee Bugt ugen, afholdt ef en takke eejikiubbet i bugten med ZERO pointe_: 7 . . - - I 'var igen i år ramen om L 23 kredsmeeterekebet, idet fire Den Samlede pgmtbereqnmg Og etlllmg med en eellede

trekantbanesejladser var gældende. fratrukket blev saledes:
Ti L 23 ere mødte til start, i nogle meget spændende og

vindmæssigt afvekslende sejladser. Til start mødte bl.a.
Jazz fra Sundet "forstærket" med Robert fra Killer Lock.

Søndagens to sejladser stod Brøndby og Hvidovre Sejlklub '
for. I stabil lrellemluft fra sydøst blev det til tæt ræs
mellem flere både; men en styrbord banefordel gjorde at nogle ` NR Navn
både skilte sig ud. Kaos vandt kort foran 'Ihalatta og Zero ` D140 Zero
og ged Marie Kristina, Jazz, Hovsa og Ramses på de næste æg 'ägägfatta
p a ser. ~ .,_._ _ ,

Efter et vindspring på 40 grader mod øst startedes anden
sejlads. Kaos førte ved krydsrrærket; men blev"parkeret" i D17-;9 r«|.a.»ia|<;,~1e,_
bundnærkerundingen, således smuttede Zero forbi og skabte et D43 Htwsa
forspring som holdt til mål. Under sidste opkryds sprang vind- DÉ3 Nbafifflä
en igen tilbage således at der blev vundet/tabt mange pladser. D*`25 F'1"'°':C'“°' D31 An~ce ve1.1ene-mini :M-f.c» 15,0 1a`,ø 14;c-:» 43,0Thalatta fik igen en sikker anden-plads nu med Ramses tredie,
Marie Kristina fjerde (kun 2 mand) efterfulgt af Albatros,
Jazz, Kaos og Hovsa.

Tirsdag aften var Ishøj Sejlklub værter. Med vind omkring
kulingstyrke og alle både med fok blev feltet sendt afsted.
Zero var første båd ved toprærket; men en flot spilersejlads
af Jazz bragte båden helt frem. Det følgende opkryds blev
meget spændende idet Ramses gik fantastisk godt og var før
lænseren i vinderposition. Således var der lagt op til et
meget spændende sidste opkryds som Zero vandt.Ramses blev
nummer to foran Jazz på målfoto, herefter fulgte Pinocchio
medens Kaos slog Albatros på målstregen efter sidstnævnte hav-
de udført nogle besynderlige sving ankring målbøjen.

Torsdag aften skulle sidste sejlads afholdes ud for Mosede
Havn. Vinden var østlig mellemluft med "kedelig" sø rullende
i bugten. Man skulle virkelig koncentrere sig under disse for-
hold; men lidt slæk på skøderne og ikke mindst agterstaget var
noget som kunne holde skuden i gang. Der blev sejlet tæt på
hinanden; nen alle sejladser kunne afvikles uden protester,
trods manges meni.ng om at livli.ner flittigt brugt i det hårde
vejr tangerede begrebet hængestropper. Dagens sejlads vandtes
ubeskedent af Zero efter et godt sidste kryds medens Hovsa ube-
nærket sejlede sig op på modsatte baneside og slog Kaos få met-
er fra mål.

Klub
Hage
Hvidovre
Brøndby

1.st
5,7
ü_01

3,0
Vallensbæk 1d,O
Sundet
Vallensbæl
Hage Bugt

1o,«:>
: 8.0

11,7
Vallensbæk 15,9
Køge Bugt 17,ü

Uge

LX

e/

10 11

2.st
0,0

13,0
3,0
a,7

11,7
8,0

14,0
1o,<9
17,0

@ 

3.st
0,0

1ø,<a
13,6).~< ..

a_.«:>
f;,7

14,0
1.7,«:»
11,7

8,13

4.st
0,0
5,7

1(§),(E)
9,9

16,0
11,7

:;='.,«:»
1E5,n
131,, (I)

H H
Total P1

1
15,7 --
1e._.c»
16,7
2-27,4
cv 7
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Køge Bugt Ugen

De øvrige sejladser i samne uge, nen san ikke gjaldt kreds-
nesterskabet, var en distancesejlads på 25 sm i 16 sek/m af-
holdt af Sej].klubben Køge Bugt. Efter et neget hårdt kryds
over Køge Bugt, lænsede bådene 12 knob uden spiler mod mål.
Så snart bådene fik slæk på skøderne begyndte en hektisk ak-
tivitet i samtlige både ned at tønne disse for vand. En rund-
spørge viste at alle flere gange var nærnest væltet i de kraf-
tige byger, hvor regnen føltes som hagl. Efter således at have
tømt båden for ca. 50 liter vand, kan man ønske sig at reglen
om at hynder skal være i båden under kapsejlads bliver ændret.

Vinder efter denne overlevelsestur blev Zero foran Albatros,
Kaos, An-Ca og Marie Kristina, medens resten udgik eller und-
lod at starte.

Den afsluttende distancesejlads var ligeledes på ca. 25 sm.
og igen var det frisk vejr, dog ikke nere end at genuaen kun-
ne bæres på kryds over Køge Bugt, og målet blev nået ud for
Køge Lystbådehavn ned nok en gang Zero 12 minutter foran Hovsa
der igen havde 2 minutter til Kaos. Senere fulgte Pinocchio
og An-Ca.

Efter en hel uges sejladser om Køge Bugt Mesterskabet var
der afsluttende sejlerfest i Køge Sejlklub med 150 spisende
og dansende gæster, og hvor der var champagne til vinderne
samt flotte praanier til Zero og Kaos.

HANS JØRGENSEN,
D 140 - ZEK) .

BREV I
VUPTIS oplevelse ved DS klassenesterskabet i Nyborg 1988 .

Vi L 23 sejlere i Nyborg havde jo gået og ladet_op til dä
store dyst, som må siges blev en succes; tænk 35 tilmeldte -
de, kun l startede ikke, han blev sejlet ned ugen forinden,
det kan man nok kaldes rekord i L 23 klubbens historie, nen
vi havde jo sagt det. _ _

Vejrguderne var ned os, hØj S01 OS meget eklfi'-ende V1-“del
nen der blev dog gennemført 5 sejladser. Resultatet kan læses
andetsteds. _

Stævnefesten blev fin. Ros til personalet, dcmnerbureauet
og følgebådene m.m. . Kapsejladsudvalget skal selvfølgelig og-
så have deres roser, alt i alt et godt stævne. Som I kunne se
kunne vi godt lave et godt arrangenen .

Men selvfølgelig kan vi i Nyborg ikke lave sådan et stævne
uden at alle sejlere er indstillet på, at_det skal gå 90(111-
Det var også rart at se mange nye L 23'sejlere, som jeg trorm
har haft nogle gode sejladser og dage 1_- NYb0I`9: Ö-09 1-kke 1? 4
FIFI, som mente at der var tyveknægte 1 NybO1`9- Det Var Vlst
noget ned en genua, san blev borte, men alt genuaen kom
frem igen, og han fik en pra-xnie, selv om vi kalder den _dunme-
praanien" - nen til trøst for FIFI; det er en vandrepræmie.

D51-VUPTI
RobertBeck
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